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Wykonawcy uczestniczący

w postępowaniu
Zamawiający Gmina Komarówka Podlaska w imieniu, której działa Wójt Gminy, na podstawie art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły od wykonawców w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko – Orlik 2012” w Komarówce Podlaskiej opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 177324 - 2011 z dn. 29.06.2011 r.
Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1.

W nawiązaniu ogłoszonego przetargu składamy zapytanie do specyfikacji SIWZ czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika dla stalowych słupów na piłkochwyty, na równoważne słupy aluminiowe anodowe, segmentowe profilu okrągłym z kompozytów polimerowych?
Odpowiedź 1.

Projektant nie wyraża zgody. Proszę o wykonanie zgodnie z dokumentacją projektową.
Pytanie 2.

W nawiązaniu do ogłoszone go przetargu składamy zapytanie do specyfikacji siwz czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. Na słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym. Ewentualne zastosowanie słupów kompozytowych nie podwyższy kosztów inwestycji,
 a przyniesie dodatkowe korzyści wynikające z unikalnych cech i właściwości materiału kompozytowego?
Odpowiedź 2.

Projektant nie wyraża zgody. Proszę o wykonanie zgodnie z dokumentacją projektową.
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